
Süt Sığırcılığında Sağım Hijyeni Ve Sanitasyon130002001

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
411*** Kübra KOBAZA 49,911

451*** Rukiye ÖZKILIÇ 4,182

Şiş Örücülüğü114007001

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
191*** Leyla BİNGÜL 371

Temel Dini Kavramlar388002900

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
446*** Seda TARÇİN 48,51

187*** Fatma AYAZ 482

353*** Esma KANDİL 46,213

388*** Sibel AKSAKAL 464

334*** Şahver DİKİCİ 26,935

Tenis (6-9 Yaş)158021700

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
276*** Rıdvan KARACA 48,291

Tığ Örgü Şapka114008200

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
286*** Mervenur YILDIRIM 101

Tırnak Süsleme124004300

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
311*** Sibel BEKTAŞOĞLU 31,031

Tutkallı Hamur Çiçek Yapma114008500

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
582*** Derya YILDIZ 151

Türk Halk Oyunları Erzurum Yöresi Erkek Barları147002701

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
102*** Mahmut COŞKUN 7,181

291*** Oğuzhan YILMAZ 3,422

148*** Çağrı SARİGÜL 2,293

230*** Erkan KARAN 04

Türk İşaret Dili (Tid) Kurs Programı136001703

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
107*** Ayşe KARSUOĞLU 121

Uşak Halı Dokuma114111000

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
387*** Ayşe YÖRDEM 111

Yağlı Boya Resim156001202

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
387*** Kader SÖĞÜT 47,741

112*** Zeynep POLAT 46,332

533*** Türkan POLAT 463

Yakın Savunma (Defence Anti - Terror) 2. Seviye136011200

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
484*** Saime ÖZGÜR 01

Yaşayan İslam Mezhepleri388004000

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
353*** Esma KANDİL 46,211

Yatak Örtüleri Dikimi114020301

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
191*** Leyla BİNGÜL 371

Yetişkinler II. Kademe Temel Eğitim Programı148000302

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
472*** Zeynep ERDEN 48,611

T.C.
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Yetişkinler İçin Kuran-ı Kerimi Tecvidli Okuma388004100

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
446*** Seda TARÇİN 48,51

187*** Fatma AYAZ 482

353*** Esma KANDİL 46,213

388*** Sibel AKSAKAL 464

473*** Zeliha KAYA 405

107*** Ayşe KARSUOĞLU 356

384*** Şenay ZORLU 27,267

336*** Hatice ODABAŞ 278

326*** Semra ÇOLAK 26,979

334*** Şahver DİKİCİ 26,9310

168*** Esra YILMAZ 26,0211

158*** Büşra DOĞRU 25,3812

275*** Şeymanur ÖZÇELİK 2513

324*** Sümeyya TAŞCI 2513

329*** Şehriban GÜVEN 2513

158*** Hatice ÇAKMAKLI 2513

196*** Sümeyye BAYRAK 1517

290*** Lale ORUÇ 11,4618

312*** Ayşenur SÖĞÜT 11,3319

286*** Asuman AKALAN 11,0320

438*** Nagihan KARSLI 10,7921

104*** Şeydanur BAYOĞLU 10,4122

190*** Gamze BEKMEZ 10,2623

143*** Merve GÖLOĞLU 10,1824

449*** Yurdagül TOHUMCU 10,0325

150*** Kübra KARAN 1026

218*** Ali İmran GÖMLEKSİZ 1026

420*** Sümeyye ÇETRES 1026

129*** Merve GÜZELYURD 1026

359*** Selma DURAK 1026

268*** Edanur ÇOLAK 1026

299*** Hülya ARAS 1026

203*** Seda KOÇAK 1026

448*** İkra BÖLÜKBAŞI 1026

110*** Murat ZORLU 1026

229*** Şeymanur SAKLI 1026

132*** Zeynep POLAT 1026

179*** Şeymanur COŞKUN 1026

201*** Mehtap ÖDEN 0,3839

101*** Tuba BÖLÜKBAŞI 040

412*** Edanur KILIÇ 040

448*** Kadriye İPŞİR 040

Yetişkinler İçin Okuma Yazma Öğreticiliği Eğitici Eğitimi150002900

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
126*** Sare ÖZKAN 10,161

Yüz ve Vücut Masajı124001500

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
367*** Demet KAĞIZMANLI 36,031

Zikzak Makinede Aplike114013300

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
337*** Asuman ÜNLÜ 211

341*** Seniha BOZKURT 18,372

286*** Mervenur YILDIRIM 103

Zikzak Makinede Beyaz İş114013500

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
337*** Asuman ÜNLÜ 211

341*** Seniha BOZKURT 18,372

289*** Sermin TANAS 10,773

286*** Mervenur YILDIRIM 104

Zikzak Makinede Kum İşi114013700

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
337*** Asuman ÜNLÜ 211

289*** Sermin TANAS 10,772

286*** Mervenur YILDIRIM 103

Zikzak Makinede Çin İğnesi114013600

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
337*** Asuman ÜNLÜ 211

341*** Seniha BOZKURT 18,372

289*** Sermin TANAS 10,773

286*** Mervenur YILDIRIM 104

Zikzak Makinede Astragan İşi ve Blonya İğnesi114013400

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
337*** Asuman ÜNLÜ 211

289*** Sermin TANAS 10,772

286*** Mervenur YILDIRIM 103

Zikzak Makine Nakışları114013201

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
337*** Asuman ÜNLÜ 211

341*** Seniha BOZKURT 18,372

194*** Kader ULAŞTEPE 17,823

T.C.
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Yoğunlaştırılmış Temel Düzey Okuma Yazma Eğitim 
Programı

148000101

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
472*** Zeynep ERDEN 11,611

126*** Sare ÖZKAN 10,162

Yetişkinler İçin Okuma Yazma Öğreticiliği150001002

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
126*** Sare ÖZKAN 10,161

Yetişkinler İçin Kuran-I Kerim (Elif-Be) Okuma388004200

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
446*** Seda TARÇİN 48,51

187*** Fatma AYAZ 482

353*** Esma KANDİL 46,213

388*** Sibel AKSAKAL 464

473*** Zeliha KAYA 405

107*** Ayşe KARSUOĞLU 356

384*** Şenay ZORLU 27,267

336*** Hatice ODABAŞ 278

326*** Semra ÇOLAK 26,979

334*** Şahver DİKİCİ 26,9310

168*** Esra YILMAZ 26,0211

158*** Büşra DOĞRU 25,3812

275*** Şeymanur ÖZÇELİK 2513

329*** Şehriban GÜVEN 2513

324*** Sümeyya TAŞCI 2513

124*** Mine ÇOLAK 2513

196*** Sümeyye BAYRAK 1517

290*** Lale ORUÇ 11,4618

312*** Ayşenur SÖĞÜT 11,3319

286*** Asuman AKALAN 11,0320

438*** Nagihan KARSLI 10,7921

104*** Şeydanur BAYOĞLU 10,4122

190*** Gamze BEKMEZ 10,2623

143*** Merve GÖLOĞLU 10,1824

449*** Yurdagül TOHUMCU 10,0325

218*** Ali İmran GÖMLEKSİZ 1026

150*** Kübra KARAN 1026

132*** Zeynep POLAT 1026

179*** Şeymanur COŞKUN 1026

229*** Şeymanur SAKLI 1026

110*** Murat ZORLU 1026

448*** İkra BÖLÜKBAŞI 1026

299*** Hülya ARAS 1026

268*** Edanur ÇOLAK 1026

144*** Aleyna GÜLOĞLU 1026

359*** Selma DURAK 1026

129*** Merve GÜZELYURD 1026

203*** Seda KOÇAK 1026

420*** Sümeyye ÇETRES 1026

201*** Mehtap ÖDEN 0,3840

430*** Elanur KAĞIZMANLI 041

412*** Edanur KILIÇ 041

101*** Tuba BÖLÜKBAŞI 041

448*** Kadriye İPŞİR 041

T.C.
ERZURUM VALİLİĞİ
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Yetişkinler I. Kademe Okuma Yazma Öğretimi Ve Temel 
Eğitim Programı

148000600

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
472*** Zeynep ERDEN 48,611

126*** Sare ÖZKAN 46,162

Yatak Odası Tekstili Hazırlama114020201

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
191*** Leyla BİNGÜL 371

337*** Asuman ÜNLÜ 212

Yaş Pasta Yapımı167001801

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
454*** Yeşim ÖZDEMİR 231

Yakın Savunma (Defence Anti - Terror) 1.Seviye136011100

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
484*** Saime ÖZGÜR 01

Yağcıbedir Halı Dokuma114025502

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
387*** Ayşe YÖRDEM 111

Türk Mutfağı167003900

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
454*** Yeşim ÖZDEMİR 231

Türk Halk Oyunları Erzurum Yöresi Kadın Oyunları147002802

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
291*** Oğuzhan YILMAZ 3,421

230*** Erkan KARAN 02

Tülü Dokuma114023300

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
173*** İlminur YILDIRIM 101

Turşu Üretim Elemanı120001900

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
411*** Kübra KOBAZA 13,911

Tığ Örücülüğü114008300

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
337*** Asuman ÜNLÜ 211

286*** Mervenur YILDIRIM 102

Tığ Oyası114013101

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
337*** Asuman ÜNLÜ 211

Temel Makyaj124002001

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
367*** Demet KAĞIZMANLI 36,031

311*** Sibel BEKTAŞOĞLU 31,032

Şiş Ve Tığ Örücülüğü İle Oyuncak Bebek Yapımı (Amigurumi)114105400

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
142*** Asuman ATMACA 29,111

Süt Sığırı Yetiştiricisi130000700

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
411*** Kübra KOBAZA 13,911

451*** Rukiye ÖZKILIÇ 4,182

Süt Hijyeni120004401

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
451*** Rukiye ÖZKILIÇ 44,181

Sürü Yönetimi Elemanı130000902

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
411*** Kübra KOBAZA 49,911

451*** Rukiye ÖZKILIÇ 4,182

T.C.
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